
 1

U C H W A Ł A  Nr  125 
 

Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 11 maja 2010 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwał: 
 
Nr 45 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 17 marca 2009 roku w sprawie: 
zatwierdzenia planu studiów i programu nauczania stacjonarnych studiów 
pierwszego stopnia 3,5-letnich na kierunku „gospodarka przestrzenna”, 
specjalność „doradztwo na rynku nieruchomości” 

Nr 46 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie z dnia 17 marca 2009 roku w sprawie: 
zatwierdzenia planu studiów i programu nauczania stacjonarnych studiów 
pierwszego stopnia 3,5-letnich na kierunku „gospodarka przestrzenna”, 
specjalność „planowanie i inżynieria przestrzenna” 

Nr 50 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 kwietnia 2009 roku w sprawie: 
zatwierdzenia planów studiów i programów nauczania stacjonarnych 
studiów pierwszego stopnia na kierunku „geodezja i kartografia” oraz 
„gospodarka przestrzenna” 

Nr 52 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 kwietnia 2009 roku w sprawie: 
zatwierdzenia planów studiów i programów nauczania stacjonarnych 
studiów drugiego stopnia na kierunku „geodezja i kartografia” oraz 
„gospodarka przestrzenna” 

 
 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. W załącznikach do uchwał nr 45, 46 i 50 wprowadza się dodatkowy przedmiot „Etykieta”, 
przez dodanie pod zapisem „Ochrona własności intelektualnej”, zapisu: „Etykieta w wymiarze 4 
godzin wykładów do końca 4 semestru”. 
2. W załącznikach do uchwały nr 52 wprowadza się dodatkowy przedmiot „Etykieta”, przez 
dodanie pod tabelą zapisu: „Etykieta w wymiarze 4 godzin wykładów do końca 2 semestru”. 
 

§ 2 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania przez Dziekana Wydziału 
2. Uchwała dotyczy studentów, którzy rozpoczęli studia po 30 września 2009 roku. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 
dr hab. inż. Krzysztof Świątek, prof. UWM 

 


